

Projekty premeny

O000242

Spoločnosť

Obchodné meno:

HUMAN CAPITAL s.r.o.

Sídlo:

Na Vršku 8, 811 01 Bratislava, Slovenská republika

IČO:

36 702 820

Zapísaná v Obchodnom registri registrového súdu: Mestský súd Bratislava III

Oddiel:

Sro

Vložka číslo:

43264/B

oznamuje podľa zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev a o zmene a doplnení niektorých zákonov, že bol

dňa:

9. 4. 2024

uložený návrh projektu premeny do Zbierky listín

Registrového súdu:

Mestský súd Bratislava III

na základe ktorého sa navrhuje zlúčenie:

Zlúčenie spoločnosti HUMAN CAPITAL s.r.o. so sídlom Na Vršku 8, 811 01 Bratislava, IČO: 36702820, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č.: 43264/B, ako nástupníckej spoločnosti so spoločnosťou Herb sisters - Bylinkové sestry s. r. o., so sídlom Medená 12, 811 02 Bratislava - mestská časť Staré Mesto, IČO: 52 714 110, zapísanou v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č.: 141189/B, ako zanikajúcou spoločnosťou.

O000243

Spoločnosť

Obchodné meno:

Wood Connect s.r.o.

Sídlo:

Borinka 27, 900 32 Borinka, Slovenská republika

IČO:

53 397 665

Zapísaná v Obchodnom registri registrového súdu: Mestský súd Bratislava III

Oddiel:

Sro

Vložka číslo:

148554/B

zverejňuje podľa zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev a o zmene a doplnení niektorých zákonov

návrh projektu:

zlúčenia

Projekty premeny

**Návrh Projektu premeny – zlúčenia spoločností s ručením obmedzeným
podľa ust. §8 a §22 zákona č. 309/2023 Z. z., o premenách obchodných spoločností a družstiev a o zmene
a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon“)
(ďalej len „Projekt“)**

vypracovaný spoločne štatutárnymi orgánmi zúčastnených spoločností:

Čl. I

Zúčastnené spoločnosti

Obchodné meno: Wood Connect s.r.o.
sídlo: Borinka 27, 900 32 Borinka, Slovenská republika
IČO: 53 397 665
zápis: v Ob. registri Mestského súdu Bratislava III, Odd: Sro, Vložka č.: 148554/B
konajúci prostredníctvom: Alan Suchánek, konateľ

(ďalej ako „Zanikajúca spoločnosť“)

a

Obchodné meno: Urbicus s.r.o.
sídlo: Dlhá 3, 921 01 Piešťany, Slovenská republika
IČO: 36 741 086
zápis: v Ob. registri Okresného súdu Trnava, Odd: Sro, Vložka č.: 22691/T
konajúci prostredníctvom: Alan Suchánek, konateľ

(ďalej ako „Nástupnícka spoločnosť“)

(Zanikajúca spoločnosť a Nástupnícka spoločnosť ďalej spolu ako „Zúčastnené spoločnosti“)

Čl. II

Predmet projektu

- (1) Predmetom tohto Projektu je určenie podmienok fúzie - zlúčenia Zanikajúcej spoločnosti a Nástupníckej spoločnosti. Zanikajúca spoločnosť v nadväznosti na jej dobrovoľné zrušenie bez likvidácie sa zlučuje s Nástupníckou spoločnosťou. Zlúčenie je v zmysle ust. § 2 ods. 4 zákona postup, pri ktorom na základe zrušenia spoločnosti bez likvidácie dochádza k zániku jednej spoločnosti alebo viacerých spoločností, pričom obchodné imanie zanikajúcich spoločností prechádza na inú už existujúcu spoločnosť, ktorá sa stáva právnym nástupcom zanikajúcich spoločností.
- (2) O schválení návrhu tohto Projektu rozhodol jediný spoločník Zanikajúcej spoločnosti Rozhodnutím jediného spoločníka zo dňa [bude doplnené] a valné zhromaždenie Nástupníckej spoločnosti Uznesením zo dňa [bude doplnené].
- (3) Nástupnícka spoločnosť sa ku dňu fúzie - zlúčenia Zúčastnených spoločností stane právnym nástupcom Zanikajúcej spoločnosti a preberie všetky práva a záväzky Zanikajúcej spoločnosti.
- (4) Zúčastnené spoločnosti sa dohodli, že dňom, od ktorého sa úkony Zanikajúcej spoločnosti považujú z hľadiska účtovníctva za úkony vykonané na účet Nástupníckej spoločnosti v zmysle ustanovenia § 8 písm. d) zákona, bude deň **01.03.2024, 00:00 hod.** (slovom: prvý marec dvetisícdvadsaťštyri, nultá hodina), a to bez ohľadu na to, kedy nastanú účinky fúzie - zlúčenia Zmluvných strán.
- (5) Účinky fúzie - zlúčenia Zanikajúcej spoločnosti a Nástupníckej spoločnosti nastanú zápisom fúzie - zlúčenia do obchodného registra.
- (6) Jediný spoločník Zanikajúcej spoločnosti, Mgr. Alan Suchánek, nar. 24.02.1981, trvale bytom Dlhá 3, 921 01 Piešťany, Slovenská republika, je zároveň spoločníkom Nástupníckej spoločnosti, a preto určenie dňa, odkedy nadobudne právo na podiel na zisku ako spoločník Nástupníckej spoločnosti sa nevyžaduje.

Projekty premeny

- (7) Zanikajúca spoločnosť prehlasuje, že všetky informácie o svojom hospodárení a činnosti, ktoré poskytla Nástupníckej spoločnosti sú zachytené v jej účtovnej, resp. obchodnej evidencii, a že neexistujú voči nej neevidované pohľadávky, resp. iné práva tretích osôb.
- (8) Nástupnícka spoločnosť prehlasuje, že preberá Zanikajúcu spoločnosť so všetkými jej právami a povinnosťami, ako aj právami a povinnosťami, ktoré by mohli z akéhokoľvek dôvodu vzniknúť v budúcnosti, a ktoré by mohli byť voči nej uplatňované ako voči univerzálnemu právnomu nástupcovi Zanikajúcej spoločnosti.

Čl. II

Podiely spoločníkov v Zanikajúcej spoločnosti a Nástupníckej spoločnosti

- (1) Zanikajúca spoločnosť má ku dňu vypracovania Projektu (t.j. pred zápisom fúzie do obchodného registra) jediného spoločníka Mgr. Alana Suchánka, nar. 24.02.1981, trvale bytom Dlhá 3, 921 01 Piešťany, Slovenská republika, ktorý vlastní 100% obchodný podiel v Zanikajúcej spoločnosti, ktorému zodpovedá splatený peňažný vklad do základného imania vo výške 10.000,- EUR (slovom: desaťtisíc euro).
- (2) Nástupnícka spoločnosť má ku dňu vypracovania Projektu (t.j. pred zápisom fúzie do obchodného registra) troch spoločníkov, a to:
- spoločník Mgr. Alan Suchánek, nar. 24.02.1981, trvale bytom Dlhá 3, 921 01 Piešťany, Slovenská republika, občan Slovenskej republiky, ktorý vlastní 35% obchodný podiel v Nástupníckej spoločnosti, ktorému zodpovedá splatený peňažný vklad do základného imania vo výške 2.324,- EUR (slovom: dvetisícristodvadsaťštyri euro); a
 - spoločník Ing. Alena Suchánková, nar. 15.09.1989, trvale bytom Kostolecká 853/18A, 922 21 Moravany nad Váhom, Slovenská republika, ktorý vlastní 50% obchodný podiel v Nástupníckej spoločnosti, ktorému zodpovedá splatený peňažný vklad do základného imania vo výške 3.320,- EUR (slovom: tritisícristodvadsať euro); a
 - spoločník JUDr. Daniela Suchánková, dátum narodenia: 01.10.1953, trvale bytom Kukučínova 17, 921 01 Piešťany, Slovenská republika, ktorý vlastní 15% obchodný podiel v Nástupníckej spoločnosti, ktorému zodpovedá splatený peňažný vklad do základného imania vo výške 996,- EUR (slovom: deväťstodeväťdesiatšesť euro);
(ďalej ako „spoločníci Nástupníckej spoločnosti“).
- (3) Jediný spoločník Zanikajúcej spoločnosti, Mgr. Alan Suchánek, nar. 24.02.1981, trvale bytom Dlhá 3, 921 01 Piešťany, Slovenská republika, je zároveň spoločníkom Nástupníckej spoločnosti, a preto jeho podiel nepodlieha výmene, a v Nástupníckej spoločnosti mu zostane zachovaný 35%- ný obchodný podiel, ktorému zodpovedá splatený peňažný vklad do základného imania vo výške 2.324,- EUR (slovom: dvetisícristodvadsaťštyri euro). Jedinému spoločníkovi Zanikajúcej spoločnosti nebude z tohto dôvodu vyplatený žiaden doplatok v peniazoch.
- (4) Výška vkladov a výška obchodných podielov doterajších spoločníkov Nástupníckej spoločnosti sa pri zlúčení nemení a zostáva rovnaká aj po zlúčení, t.j. výška vkladov a výška obchodných podielov doterajších spoločníkov Nástupníckej spoločnosti bude:
- Mgr. Alan Suchánek, nar. 24.02.1981, trvale bytom Dlhá 3, 921 01 Piešťany, Slovenská republika - 35% obchodný podiel v Nástupníckej spoločnosti, ktorému zodpovedá splatený peňažný vklad vo výške 2.324,- EUR (slovom: dvetisícristodvadsaťštyri euro); a
 - Ing. Alena Suchánková, nar. 15.09.1989, trvale bytom Kostolecká 853/18A, 922 21 Moravany nad Váhom, Slovenská republika - 50% obchodný podiel v Nástupníckej spoločnosti, ktorému zodpovedá splatený peňažný vklad vo výške 3.320,- EUR (slovom: tritisícristodvadsať euro), a
 - JUDr. Daniela Suchánková, dátum narodenia: 01.10.1953, trvale bytom Kukučínova 17, 921 01 Piešťany, Slovenská republika - 15% obchodný podiel v Nástupníckej spoločnosti, ktorému zodpovedá splatený peňažný vklad vo výške 996,- EUR (slovom: deväťstodeväťdesiatšesť euro);
- t.j. základné imanie Nástupníckej spoločnosti zostane po zlúčení nezmenené, t.j. vo výške 6.640,- EUR (slovom: šesťtisícšesťstoštyridsať euro).
- (5) Spoločenská zmluva Nástupníckej spoločnosti zostane po zlúčení bez akýchkoľvek zmien v jej doterajšom znení.
- (6) Štatutárny orgán Nástupníckej spoločnosti zostane po zlúčení nezmenený.

Projekty premeny

- (7) Zo strany Nástupníckej spoločnosti nebudú spoločníkom spoločností podieľajúcich sa na zlúčení vyplatené žiadne peňažné doplatky.

Čl. III**Osobitné dojednania**

- (1) Zúčastnené spoločnosti potvrdzujú, že Jediný spoločník Zanikajúcej spoločnosti a spoločníci Nástupníckej spoločnosti v zmysle ust. §24 ods. 1 zákona nepožadujú preskúmanie návrhu projektu premeny audítorom. Zúčastnené spoločnosti ďalej prehlasujú a potvrdzujú, že preskúmanie návrhu projektu premeny audítorom v zmysle ust. §24 ods. 1 zákona nie je potrebné, nakoľko žiadna zo Zúčastnených spoločností nie je v kríze v zmysle ust. § 67a Obchodného zákonníka. Z tohto dôvodu nedochádza k preskúmaniu projektu premeny audítorom.
- (2) Zúčastnené spoločnosti potvrdzujú, že Jediný spoločník Zanikajúcej spoločnosti a spoločníci Nástupníckej spoločnosti sa písomne vzdali práva na predloženie písomnej správy štatutárneho orgánu v zmysle ust. §25 ods. 1 zákona.
- (3) Zúčastnené spoločnosti v súlade s ust. §10 ods. 3 zákona zverejnili návrh projektu premeny v Obchodnom vestníku.
- (4) Zanikajúca spoločnosť v súlade s ust. §11 ods. 1 zákona riadne oznámila príslušnému správcovi dane, že bol vypracovaný návrh projektu premeny.
- (5) Nástupnícka spoločnosť vyhlasuje, že hodnota jej záväzkov neprevyšuje hodnotu jej majetku.
- (6) Nástupnícka spoločnosť vyhlasuje, že nie je v likvidácii, voči Nástupníckej spoločnosti nepôsobia účinky začatia konkurzného konania alebo vyhlásenia konkurzu, voči Nástupníckej spoločnosti nepôsobia účinky začatia reštrukturalizačného konania alebo povolenia reštrukturalizácie, voči Nástupníckej spoločnosti sa nevedie konanie o jej zrušenie a nebola súdom alebo na základe rozhodnutia súdu zrušená.
- (7) Zanikajúca spoločnosť vyhlasuje, že nie je v likvidácii, voči Zanikajúcej spoločnosti nepôsobia účinky začatia konkurzného konania alebo vyhlásenia konkurzu, voči Zanikajúcej spoločnosti nepôsobia účinky začatia reštrukturalizačného konania alebo povolenia reštrukturalizácie, voči Zanikajúcej spoločnosti sa nevedie konanie o jej zrušenie a nebola súdom alebo na základe rozhodnutia súdu zrušená.
- (8) Zúčastnené spoločnosti sa dohodli, že správu audítora podľa ustanovenia §15 ods. 1 zákona vypracuje audítor AMD AudiTax, s.r.o., so sídlom Nálepka 26, 921 01 Piešťany, Slovenská republika, IČO: 44 147 333, spoločnosť konajúca prostredníctvom konateľky Ing. Emília Konečná.

Čl. IV**Záverečné ustanovenia**

- (1) Tento Projekt sa riadi slovenským právnym poriadkom. Vo veciach týmto Projektom neupravených sa použijú príslušné ustanovenia zákona č. 309/2023 Z. z., o premenách obchodných spoločností a družstiev a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
- (2) Ak niektoré ustanovenia tejto Projektu stratia platnosť, nie je tým dotknutá platnosť jeho ostatných ustanovení. Namiesto neplatných ustanovení a na vyplnenie medzier sa použije úprava, ktorá sa, pokiaľ je to právne možné, čo najviac približuje zmyslu a účelu tohto Projektu.

Projekty premeny

O000244

Spoločnosť

Obchodné meno:

Urbicus s.r.o.

Sídlo:

Dlhá 3, 921 01 Piešťany, Slovenská republika

IČO:

36 741 086

Zapísaná v Obchodnom registri registrového súdu: Okresný súd Trnava

Oddiel:

Sro

Vložka číslo:

22691/T

zverejňuje podľa zákona č. 309/2023 Z. z. o premenách obchodných spoločností a družstiev a o zmene a doplnení niektorých zákonov

návrh projektu:

zlúčenia

Projekty premeny

**Návrh Projektu premeny – zlúčenia spoločností s ručením obmedzeným
podľa ust. §8 a §22 zákona č. 309/2023 Z. z., o premenách obchodných spoločností a družstiev a o zmene
a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon“)
(ďalej len „Projekt“)**

vypracovaný spoločne štatutárnymi orgánmi zúčastnených spoločností:

Čl. I

Zúčastnené spoločnosti

Obchodné meno: Wood Connect s.r.o.
sídlo: Borinka 27, 900 32 Borinka, Slovenská republika
IČO: 53 397 665
zápis: v Ob. registri Mestského súdu Bratislava III, Odd: Sro, Vložka č.: 148554/B
konajúci prostredníctvom: Alan Suchánek, konateľ

(ďalej ako „Zanikajúca spoločnosť“)

a

Obchodné meno: Urbicus s.r.o.
sídlo: Dlhá 3, 921 01 Piešťany, Slovenská republika
IČO: 36 741 086
zápis: v Ob. registri Okresného súdu Trnava, Odd: Sro, Vložka č.: 22691/T
konajúci prostredníctvom: Alan Suchánek, konateľ

(ďalej ako „Nástupnícka spoločnosť“)

(Zanikajúca spoločnosť a Nástupnícka spoločnosť ďalej spolu ako „Zúčastnené spoločnosti“)

Čl. II

Predmet projektu

- (1) Predmetom tohto Projektu je určenie podmienok fúzie - zlúčenia Zanikajúcej spoločnosti a Nástupníckej spoločnosti. Zanikajúca spoločnosť v nadväznosti na jej dobrovoľné zrušenie bez likvidácie sa zlučuje s Nástupníckou spoločnosťou. Zlúčenie je v zmysle ust. § 2 ods. 4 zákona postup, pri ktorom na základe zrušenia spoločnosti bez likvidácie dochádza k zániku jednej spoločnosti alebo viacerých spoločností, pričom obchodné imanie zanikajúcich spoločností prechádza na inú už existujúcu spoločnosť, ktorá sa stáva právnym nástupcom zanikajúcich spoločností.
- (2) O schválení návrhu tohto Projektu rozhodol jediný spoločník Zanikajúcej spoločnosti Rozhodnutím jediného spoločníka zo dňa [bude doplnené] a valné zhromaždenie Nástupníckej spoločnosti Uznesením zo dňa [bude doplnené].
- (3) Nástupnícka spoločnosť sa ku dňu fúzie - zlúčenia Zúčastnených spoločností stane právnym nástupcom Zanikajúcej spoločnosti a preberie všetky práva a záväzky Zanikajúcej spoločnosti.
- (4) Zúčastnené spoločnosti sa dohodli, že dňom, od ktorého sa úkony Zanikajúcej spoločnosti považujú z hľadiska účtovníctva za úkony vykonané na účet Nástupníckej spoločnosti v zmysle ustanovenia § 8 písm. d) zákona, bude deň **01.03.2024, 00:00 hod.** (slovom: prvý marec dvetisícdvadsaťštyri, nultá hodina), a to bez ohľadu na to, kedy nastanú účinky fúzie - zlúčenia Zmluvných strán.
- (5) Účinky fúzie - zlúčenia Zanikajúcej spoločnosti a Nástupníckej spoločnosti nastanú zápisom fúzie - zlúčenia do obchodného registra.
- (6) Jediný spoločník Zanikajúcej spoločnosti, Mgr. Alan Suchánek, nar. 24.02.1981, trvale bytom Dlhá 3, 921 01 Piešťany, Slovenská republika, je zároveň spoločníkom Nástupníckej spoločnosti, a preto určenie dňa, odkedy nadobudne právo na podiel na zisku ako spoločník Nástupníckej spoločnosti sa nevyžaduje.

Projekty premeny

- (7) Zanikajúca spoločnosť prehlasuje, že všetky informácie o svojom hospodárení a činnosti, ktoré poskytla Nástupníckej spoločnosti sú zachytené v jej účtovnej, resp. obchodnej evidencii, a že neexistujú voči nej neevidované pohľadávky, resp. iné práva tretích osôb.
- (8) Nástupnícka spoločnosť prehlasuje, že preberá Zanikajúcu spoločnosť so všetkými jej právami a povinnosťami, ako aj právami a povinnosťami, ktoré by mohli z akéhokoľvek dôvodu vzniknúť v budúcnosti, a ktoré by mohli byť voči nej uplatňované ako voči univerzálnemu právnomu nástupcovi Zanikajúcej spoločnosti.

Čl. II

Podiely spoločníkov v Zanikajúcej spoločnosti a Nástupníckej spoločnosti

- (1) Zanikajúca spoločnosť má ku dňu vypracovania Projektu (t.j. pred zápisom fúzie do obchodného registra) jediného spoločníka Mgr. Alana Suchánka, nar. 24.02.1981, trvale bytom Dlhá 3, 921 01 Piešťany, Slovenská republika, ktorý vlastní 100% obchodný podiel v Zanikajúcej spoločnosti, ktorému zodpovedá splatený peňažný vklad do základného imania vo výške 10.000,- EUR (slovom: desaťtisíc euro).
- (2) Nástupnícka spoločnosť má ku dňu vypracovania Projektu (t.j. pred zápisom fúzie do obchodného registra) troch spoločníkov, a to:
- spoločník Mgr. Alan Suchánek, nar. 24.02.1981, trvale bytom Dlhá 3, 921 01 Piešťany, Slovenská republika, občan Slovenskej republiky, ktorý vlastní 35% obchodný podiel v Nástupníckej spoločnosti, ktorému zodpovedá splatený peňažný vklad do základného imania vo výške 2.324,- EUR (slovom: dvetisícristodvadsaťštyri euro); a
 - spoločník Ing. Alena Suchánková, nar. 15.09.1989, trvale bytom Kostolecká 853/18A, 922 21 Moravany nad Váhom, Slovenská republika, ktorý vlastní 50% obchodný podiel v Nástupníckej spoločnosti, ktorému zodpovedá splatený peňažný vklad do základného imania vo výške 3.320,- EUR (slovom: tritisícristodvadsať euro); a
 - spoločník JUDr. Daniela Suchánková, dátum narodenia: 01.10.1953, trvale bytom Kukučínova 17, 921 01 Piešťany, Slovenská republika, ktorý vlastní 15% obchodný podiel v Nástupníckej spoločnosti, ktorému zodpovedá splatený peňažný vklad do základného imania vo výške 996,- EUR (slovom: deväťstodeväťdesiatšesť euro);
(ďalej ako „spoločníci Nástupníckej spoločnosti“).
- (3) Jediný spoločník Zanikajúcej spoločnosti, Mgr. Alan Suchánek, nar. 24.02.1981, trvale bytom Dlhá 3, 921 01 Piešťany, Slovenská republika, je zároveň spoločníkom Nástupníckej spoločnosti, a preto jeho podiel nepodlieha výmene, a v Nástupníckej spoločnosti mu zostane zachovaný 35%- ný obchodný podiel, ktorému zodpovedá splatený peňažný vklad do základného imania vo výške 2.324,- EUR (slovom: dvetisícristodvadsaťštyri euro). Jedinému spoločníkovi Zanikajúcej spoločnosti nebude z tohto dôvodu vyplatený žiaden doplatok v peniazoch.
- (4) Výška vkladov a výška obchodných podielov doterajších spoločníkov Nástupníckej spoločnosti sa pri zlúčení nemení a zostáva rovnaká aj po zlúčení, t.j. výška vkladov a výška obchodných podielov doterajších spoločníkov Nástupníckej spoločnosti bude:
- Mgr. Alan Suchánek, nar. 24.02.1981, trvale bytom Dlhá 3, 921 01 Piešťany, Slovenská republika - 35% obchodný podiel v Nástupníckej spoločnosti, ktorému zodpovedá splatený peňažný vklad vo výške 2.324,- EUR (slovom: dvetisícristodvadsaťštyri euro); a
 - Ing. Alena Suchánková, nar. 15.09.1989, trvale bytom Kostolecká 853/18A, 922 21 Moravany nad Váhom, Slovenská republika - 50% obchodný podiel v Nástupníckej spoločnosti, ktorému zodpovedá splatený peňažný vklad vo výške 3.320,- EUR (slovom: tritisícristodvadsať euro), a
 - JUDr. Daniela Suchánková, dátum narodenia: 01.10.1953, trvale bytom Kukučínova 17, 921 01 Piešťany, Slovenská republika - 15% obchodný podiel v Nástupníckej spoločnosti, ktorému zodpovedá splatený peňažný vklad vo výške 996,- EUR (slovom: deväťstodeväťdesiatšesť euro);
- t.j. základné imanie Nástupníckej spoločnosti zostane po zlúčení nezmenené, t.j. vo výške 6.640,- EUR (slovom: šesťtisícšesťstoštyridsať euro).
- (5) Spoločenská zmluva Nástupníckej spoločnosti zostane po zlúčení bez akýchkoľvek zmien v jej doterajšom znení.
- (6) Štatutárny orgán Nástupníckej spoločnosti zostane po zlúčení nezmenený.

Projekty premeny

- (7) Zo strany Nástupníckej spoločnosti nebudú spoločníkom spoločností podieľajúcich sa na zlúčení vyplatené žiadne peňažné doplatky.

Čl. III**Osobitné dojednania**

- (1) Zúčastnené spoločnosti potvrdzujú, že Jediný spoločník Zanikajúcej spoločnosti a spoločníci Nástupníckej spoločnosti v zmysle ust. §24 ods. 1 zákona nepožadujú preskúmanie návrhu projektu premeny audítorom. Zúčastnené spoločnosti ďalej prehlasujú a potvrdzujú, že preskúmanie návrhu projektu premeny audítorom v zmysle ust. §24 ods. 1 zákona nie je potrebné, nakoľko žiadna zo Zúčastnených spoločností nie je v kríze v zmysle ust. § 67a Obchodného zákonníka. Z tohto dôvodu nedochádza k preskúmaniu projektu premeny audítorom.
- (2) Zúčastnené spoločnosti potvrdzujú, že Jediný spoločník Zanikajúcej spoločnosti a spoločníci Nástupníckej spoločnosti sa písomne vzdali práva na predloženie písomnej správy štatutárneho orgánu v zmysle ust. §25 ods. 1 zákona.
- (3) Zúčastnené spoločnosti v súlade s ust. §10 ods. 3 zákona zverejnili návrh projektu premeny v Obchodnom vestníku.
- (4) Zanikajúca spoločnosť v súlade s ust. §11 ods. 1 zákona riadne oznámila príslušnému správcovi dane, že bol vypracovaný návrh projektu premeny.
- (5) Nástupnícka spoločnosť vyhlasuje, že hodnota jej záväzkov neprevyšuje hodnotu jej majetku.
- (6) Nástupnícka spoločnosť vyhlasuje, že nie je v likvidácii, voči Nástupníckej spoločnosti nepôsobia účinky začatia konkurzného konania alebo vyhlásenia konkurzu, voči Nástupníckej spoločnosti nepôsobia účinky začatia reštrukturalizačného konania alebo povolenia reštrukturalizácie, voči Nástupníckej spoločnosti sa nevedie konanie o jej zrušenie a nebola súdom alebo na základe rozhodnutia súdu zrušená.
- (7) Zanikajúca spoločnosť vyhlasuje, že nie je v likvidácii, voči Zanikajúcej spoločnosti nepôsobia účinky začatia konkurzného konania alebo vyhlásenia konkurzu, voči Zanikajúcej spoločnosti nepôsobia účinky začatia reštrukturalizačného konania alebo povolenia reštrukturalizácie, voči Zanikajúcej spoločnosti sa nevedie konanie o jej zrušenie a nebola súdom alebo na základe rozhodnutia súdu zrušená.
- (8) Zúčastnené spoločnosti sa dohodli, že správu audítora podľa ustanovenia §15 ods. 1 zákona vypracuje audítor AMD AudiTax, s.r.o., so sídlom Nálepka 26, 921 01 Piešťany, Slovenská republika, IČO: 44 147 333, spoločnosť konajúca prostredníctvom konateľky Ing. Emília Konečná.

Čl. IV**Záverečné ustanovenia**

- (1) Tento Projekt sa riadi slovenským právnym poriadkom. Vo veciach týmto Projektom neupravených sa použijú príslušné ustanovenia zákona č. 309/2023 Z. z., o premenách obchodných spoločností a družstiev a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
- (2) Ak niektoré ustanovenia tejto Projektu stratia platnosť, nie je tým dotknutá platnosť jeho ostatných ustanovení. Namiesto neplatných ustanovení a na vyplnenie medzier sa použije úprava, ktorá sa, pokiaľ je to právne možné, čo najviac približuje zmyslu a účelu tohto Projektu.

Prerozdelenie kapitálového fondu

O000245

Spoločnosť

Obchodné meno: Solantre Investment Pool, a. s.

Sídlo: Hurbanovo námestie 3, 811 06 Bratislava - mestská časť Staré Mesto, Slovenská republika

IČO: 47 240 199

Zapísaná v Obchodnom registri registrového súdu: Mestský súd Bratislava III

Oddiel: Sa

Vložka číslo: 5581/B

zverejňuje oznámenie podľa § 217a ods. 3 Obchodného zákonníka, že

na základe: rozhodnutia valného zhromaždenia

zo dňa: 13. 3. 2024

sa medzi akcionárov prerozdeli splatený kapitálový fond z príspevkov akcionárov

vo výške: 1 000 000 EUR

O000246

Spoločnosť

Obchodné meno: MATAJ s.r.o.

Sídlo: Osloboditeľov 1428, 044 14 Čaňa, Slovenská republika

IČO: 53 970 951

Zapísaná v Obchodnom registri registrového súdu: Mestský súd Košice

Oddiel: Sro

Vložka číslo: 52194/V

zverejňuje oznámenie podľa § 217a ods. 3 Obchodného zákonníka, že

na základe: rozhodnutia valného zhromaždenia

zo dňa: 7. 12. 2023

sa medzi spoločníkov prerozdeli splatený kapitálový fond z príspevkov spoločníkov

vo výške: 350 000 EUR

V zmysle § 217a ods. 3 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník týmto obchodná spoločnosť MATAJ s.r.o., so sídlom: Osloboditeľov 1428, 044 14 Čaňa, Slovenská republika, IČO: 53 970 951, zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, oddiel: Sro, vložka č.: 52194/V (ďalej aj „**Spoločnosť**“) oznamuje, že na mimoriadnom Valnom Zhromaždení Spoločnosti konanom dňa 07.12.2023 za prítomnosti všetkých spoločníkov Spoločnosti bolo prijaté 100% hlasov všetkých spoločníkov Spoločnosti rozhodnutie o prerozdelení a vyplatení kapitálového fondu Spoločnosti, v zmysle ktorého Mimoriadne Valné zhromaždenie Spoločnosti počtom hlasov 100% rozhodlo, že Spoločnosť súhlasí s prerozdelením a vyplatením kapitálového fondu Spoločnosti medzi spoločníkov Spoločnosti v celkovej výške **350 000 €** (slovom: *tristopäťdesiat tisíc eur*).

Prerozdelenie kapitálového fondu

O000247

Spoločnosť

Obchodné meno: Sanatórium Helios Banská Bystrica, s.r.o.
Sídlo: Priehradka 20, 036 01 Martin, Slovenská republika
IČO: 44 958 595

Zapísaná v Obchodnom registri registrového súdu: Okresný súd Žilina

Oddiel: Sro.

Vložka číslo: 51809/L

zverejňuje oznámenie podľa § 217a ods. 3 Obchodného zákonníka, že

na základe: rozhodnutia valného zhromaždenia

zo dňa: 8. 3. 2024

sa medzi spoločníkov prerozdelení splatený kapitálový fond z príspevkov spoločníkov

vo výške: 300 000,00 EUR

O000248

Spoločnosť

Obchodné meno: JaMiS Martin s.r.o.
Sídlo: Kollárova 4097/77, 036 01 Martin, Slovenská republika
IČO: 47 492 635

Zapísaná v Obchodnom registri registrového súdu: Okresný súd Žilina

Oddiel: Sro

Vložka číslo: 60537/L

zverejňuje oznámenie podľa § 217a ods. 3 Obchodného zákonníka, že

na základe: rozhodnutia valného zhromaždenia

zo dňa: 8. 4. 2024

sa medzi spoločníkov prerozdelení splatený kapitálový fond z príspevkov spoločníkov

vo výške: 20000 EUR

Prerozdelenie kapitálového fondu

Spoločnosť

Obchodné meno: JaMiS Martin s.r.o.
Sídlo: Kollárova 4097/77, 036 01 Martin
IČO: 47492635

Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu

Okresný súd: Okresný súd Žilina

Oddiel: Sro

Vložka č. 60537/L

zverejňuje oznámenie podľa § 217a ods. 3 Obchodného zákonníka, že

na základe: rozhodnutia valného zhromaždenia

zo dňa: 08.04.2024

sa medzi spoločníkov prerozdelení splatený kapitálový fond z príspevkov spoločníkov

Prerozdelenie kapitálového fondu

vo výške: 20 000 EUR

V zmysle § 217a ods. 3 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník týmto obchodná spoločnosť JaMiS Martin s.r.o., so sídlom: Kollárová 4097/77, 036 01 Martin, IČO: 47492635, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, Vložka č.: 60537/L (ďalej aj „Spoločnosť“) oznamuje, že na Valnom zhromaždení Spoločnosti konanom dňa 08.04.2024 za prítomnosti všetkých spoločníkov Spoločnosti bolo prijaté 100% hlasov všetkých spoločníkov Spoločnosti nasledovné rozhodnutie o prerozdelení časti kapitálového fondu:

„Valné zhromaždenie súhlasí s prerozdelením časti kapitálového fondu Spoločnosti vo výške 20 000 EUR medzi spoločníkov Spoločnosti nasledovne:

- Spoločníkovi Milan Sládek, Kollárova 4097/77, 036 01 Martin sa vyplatí časť kapitálového fondu vo výške EUR 20 000.“

Zmena právnej formy

O000249

Komplementár

Obchodné meno:

SKS Kunzmann Slovakia, s. r. o.

Sídlo:

Karadžičova 8/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov, Slovenská republika

IČO:

56 112 220

Spoločnosť/družstvo

Obchodné meno:

SKS Automotive Coatings Slovakia k.s.

Sídlo:

Karadžičova 8/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov

IČO:

50 293 176

Zapísaná v Obchodnom registri registrového súdu: Mestský súd Bratislava III

Oddiel: Sr

Vložka číslo: 2218/B

Zverejňuje (zverejňujú) oznámenie o zmene právnej formy (podľa § 69b ods. 8 Obchodného zákonníka) na právnu formu komanditná spoločnosť z pôvodnej právnej formy spoločnosť s ručením obmedzeným

Obchodné meno:

SKS Automotive Coatings Slovakia s.r.o.

Sídlo:

Karadžičova 8/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov

IČO:

50 293 176

Zapísaná v Obchodnom registri registrového súdu: Mestský súd Bratislava III

Oddiel: Sro

Vložka číslo: 110892/B

Táto zmena je účinná od zápisu zmeny právnej formy do Obchodného registra: 6. 4. 2024

Komplementár zároveň oznamuje (oznamujú), že spoločnosť/družstvo po zmene právnej formy znížila svoje základné imanie

z výšky: 5000 EUR

na výšku: 4250 EUR

A vyzýva (vyzývajú) veriteľov spoločnosti, aby si prihlásili svoje pohľadávky, ktoré majú voči spoločnosti a ktoré neboli oprávneným ku dňu nadobudnutia účinnosti zmeny právnej formy voči tretím osobám splatné, na adrese:

SKS Automotive Coatings Slovakia k.s.

Karadžičova 8/A, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov

Súčasne upovedomuje (upovedomujú) veriteľov spoločnosti, ktorí majú voči spoločnosti ku dňu zverejnenia tohto oznámenia nesplatené pohľadávky, o ich práve požadovať, aby splnenie ich neuhradených pohľadávok bolo dostatočným spôsobom zabezpečené, a to v lehote do 90 dní odo dňa, keď dostali oznámenie o znížení základného imania, inak do 90 dní odo dňa druhého zverejnenia tohto oznámenia. Uvedené právo nemá veriteľ, ktorého pohľadávka je už primerane zabezpečená.

Zníženie základného imania**O000250**

Konateľ/Konatelia

Meno: Ing. Ľudovít Pósa
Bydlisko: Poľná 835/4, 900 24 Veľký Biel, Slovenská republika
Spoločnosť
Obchodné meno: Timeva s.r.o.
Sídlo: Bratislavská 51A, 903 01 Senec
IČO: 36 822 353

Zapísaná v Obchodnom registri registrového súdu: Mestský súd Bratislava III

Oddiel: Sro

Vložka číslo: 141864/B

oznamuje (oznamujú) podľa § 147 ods. 1 Obchodného zákonníka, že na základe rozhodnutia valného zhromaždenia spoločnosti

z: 9. 4. 2024

sa znižuje základné imanie spoločnosti

z výšky: 1250000 EUR

na výšku: 852715 EUR

a vyzýva (vyzývajú) veriteľov spoločnosti, aby prihlásili svoje pohľadávky voči spoločnosti do 90 dní po druhom zverejnení tohto oznámenia na adrese

Obchodné meno: Timeva s.r.o.

Sídlo: Bratislavská 51A, 903 01 Senec

O000251

Konateľ/Konatelia

Meno: Peter Hollý
Bydlisko: Strmý vršok 98, 841 06 Bratislava - mestská časť Záhorská Bystrica, Slovenská republika

Meno: Milan Konečný
Bydlisko: Višňová 4889/15, 903 01 Senec, Slovenská republika

Spoločnosť
Obchodné meno: Topreality.sk s. r. o.
Sídlo: Prievozská 14, 821 09 Bratislava - mestská časť Ružinov
IČO: 50 104 896

Zapísaná v Obchodnom registri registrového súdu: Mestský súd Bratislava III

Oddiel: Sro

Vložka číslo: 160908/B

oznamuje (oznamujú) podľa § 147 ods. 1 Obchodného zákonníka, že na základe rozhodnutia jediného spoločníka spoločnosti

z: 3. 4. 2024

sa znižuje základné imanie spoločnosti

z výšky: 8718600 EUR

na výšku: 10000 EUR

a vyzýva (vyzývajú) veriteľov spoločnosti, aby prihlásili svoje pohľadávky voči spoločnosti do 90 dní po druhom zverejnení tohto oznámenia na adrese

Obchodné meno: Topreality.sk s. r. o.

Sídlo: Prievozská 14, 821 09 Bratislava - mestská časť Ružinov

O000252

Konateľ/Konatelia

Zníženie základného imania

Meno: Peter Holly
Bydlisko: Strmý vršok 98, 841 06 Bratislava - mestská časť Záhorská Bystrica, Slovenská republika
Meno: Milan Konečný
Bydlisko: Višňová 4889/15, 903 01 Senec, Slovenská republika
Spoločnosť
Obchodné meno: Autobazar.EU portál s. r. o.
Sídlo: Prievozská 14, 821 09 Bratislava - mestská časť Ružinov
IČO: 50 104 756
Zapísaná v Obchodnom registri registrového súdu: Mestský súd Bratislava III
Oddiel: Sro
Vložka číslo: 161357/B
oznamuje (oznamujú) podľa § 147 ods. 1 Obchodného zákonníka, že na základe rozhodnutia jediného spoločníka spoločnosti
z: 3. 4. 2024
sa znižuje základné imanie spoločnosti
z výšky: 6839380 EUR
na výšku: 10000 EUR
a vyzýva (vyzývajú) veriteľov spoločnosti, aby prihlásili svoje pohľadávky voči spoločnosti do 90 dní po druhom zverejnení tohto oznámenia na adrese
Obchodné meno: Autobazar.EU portál s. r. o.
Sídlo: Prievozská 14, 821 09 Bratislava - mestská časť Ružinov